СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 июля 2024 года                 № 12

г. Моршанск

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
Моршанского  муниципального округа Тамбовской области

Синицы Н.В.

Рассмотрев  ходатайство  Моршанского  почтамта  УФПС  Тамбовской
области, в соответствии с Положением о почетной грамоте  Совета депутатов
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  утвержденным
решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
от 17 апреля 2024 года № 226,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области за многолетний добросовестный
труд в социальной сфере и в связи с профессиональным праздником – Днём
российской почты:

-  Синицу  Наталью  Викторовну  –   начальника  отделения  393910
ОПС Новоалександровка Моршанского почтамта УФПС Тамбовской области
АО Почта России.

          2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

       3.   Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА
«ТОП 68» (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                   Е.П.Буренин